

BARBÓRKOWO - ANDRZEJKOWY

SPŁYW KAJAKOWY

01-02.12.2018

Jak co roku o tej porze w imieniu Andrzeja zapraszam na spływ kajakowy rzeką Odrą (Głogów – Nowa Sól) – 37 km.

Koszty kształtują się następująco:

- Posiłek regeneracyjny - 26 zł (dla jednodniowców - 21 zł)
- Nocleg - 25 zł (cena jednakowa dla wszystkich)
- Wypożyczenie kajaka z WKW Wiadrus – 25 zł/kajak dwuosobowy; 20 zł/kajak jednoosobowy
- Transport kajaka – 10 zł

To są ceny maksymalne, mogą ulec zmniejszeniu, jeśli kalkulacja ostateczna kosztów na to pozwoli.

Płatność za udział w spływie bezpośrednio po przybynięciu co usprawni rozliczenie.

Prosimy o określenie udziału w imprezie do dnia **18 listopada 2018 r.** na adres e-mail agnieszka_wojciechowska@poczta.fm

Plan imprezy:

Spotykamy się 01 grudnia (sobota) o godz. 10 w Głogowie na końcu ul. Piotra Skargi skąd niezwłocznie wypływamy w stronę Nowej Soli.

Do pokonania mamy 37 km zwykle pod wiatr i przy niskiej temperaturze (prawdopodobnie nie załapiemy się na chwilowe ocieplenie w przyszłym tygodniu). Proszę więc o dostosowanie ubioru do trudnej pogody i zaopatrzenie się w termos z gorącym napojem oraz coś energetycznego na ząb.

Krótki postój jest przewidziany w porcie w Bytomiu Odrzańskim. (km 416)

Pierwsze kajaki są spodziewane w Nowej Soli po godz. 14 a do godz. 15.30 (uwaga zmrok) powinniśmy być w komplecie na przystani, która znajduje się dokładnie na wprost km 430 rzeki.

Na miejscu będzie czekać gorące: prysznic, napój i posiłek regeneracyjny (dla chętnych). Można się będzie przebrać w klubowych szatniach. Gorące napoje (kawa, herbata) będą dostępne cały czas.

Po zakończeniu spływu i spożyciu ciepłego posiłku będzie zorganizowane przewiezienie kierowców po zostawione w Głogowie samochody.

Wieczorem czeka nas zabawa, tańce, gitary. A nazajutrz spacer po Nowej Soli.

Dalszych szczegółów udzielię osobom zapisanym tydzień przed wyjazdem.



Pragnę zaznaczyć, że impreza jest spontanicznym spotkaniem zaprzyjaźnionych wodniaków, nie ma charakteru zorganizowanego spływu. Biorą w niej udział doświadczeni kajakarze, świadomi trudów zimowej żeglugi. Wszyscy płyniemy na własną odpowiedzialność.